
SERVICE ASSURÉ PAR
Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

LR113  DIJON  NUITS-ST-GEORGES  BEAUNE

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 23/10/21 au 07/11/21
NOËL : 18/12/21 au 02/01/22
HIVER : 12/02/22 au 27/02/22
PRINTEMPS : 16/04/22 au 01/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2021

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf  1  (ne circule pas le 1er mai)

   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant  

Lundi à vendredi

Période
scolaire

Période scolaire
& vacances

Lundi à samedi Dimanche Lundi à samedi Lundi à 
dimanche

DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) | | |
DIJON Monge (Tram) | | |
DIJON Bourroches (Tram) | | |
CHENÔVE Carraz Clinique | | |
CHENÔVE Rte de Beaune | | |
CHENÔVE Langevin | | |
MARSANNAY-LA-CÔTE Marsannay | | |
PERRIGNY-LÈS-DIJON Le Rocher     | | |
COUCHEY Crois. RD974          | | |
FIXIN Crois. RD974            | | |
BROCHON Crois. RD974          | | |
GEVREY-CHAMBERTIN Barraques      | | |
GEVREY-CHAMBERTIN Croix des Champs | | |
MOREY-ST-DENIS RD974                | | |
CHAMBOLLE-MUSIGNY Calvaire | | |
VOUGEOT RD974                    | | |
VOSNE-ROMANÉE Nord               | | |
VOSNE-ROMANÉE Petite Auberge     | | |
NUITS-ST-GEORGES Lotissement 07:10 07:10 07:10
NUITS-ST-GEORGES Rte de Dijon 07:12 07:12 07:12
NUITS-ST-GEORGES Marché       07:14 07:14 07:15
NUITS-ST-GEORGES Gare | | 07:18
NUITS-ST-GEORGES Piscine | | |
PRÉMEAUX-PRISSEY RD974                 07:18 07:19 07:22
COMBLANCHIEN Balcon              07:20 07:21 07:24
COMBLANCHIEN Guidon            07:22 07:23 07:26
CORGOLOIN RD974                        | 07:27 07:29
CORGOLOIN Gare 07:26 | |
LADOIX-SERRIGNY Buisson      | | |
LADOIX-SERRIGNY Village                | | |
ALOXE-CORTON RD974 Rte de Beaune                 | | |
CHOREY-LÈS-BEAUNE Crois. RD974 | | |
BEAUNE Collège Monge | 07:40 |
BEAUNE Pasteur Centre commercial | | |
BEAUNE Pasteur - Rue Pasteur                   | | |
BEAUNE Lycée Marey 07:35 07:45 07:40
BEAUNE Buttes 07:40 07:49 07:44
BEAUNE Poste | | |
BEAUNE Jules Ferry              07:45 07:54 07:52
BEAUNE Gare | | |

06:30 07:35 08:40 11:40 12:30 14:30 17:40 19:05
06:33 07:38 08:45 11:43 12:35 14:35 17:44 19:08
06:36 07:46 08:48 11:45 12:40 14:40 17:47 19:12
06:38 07:47 08:51 11:47 12:41 14:41 17:50 19:14
06:41 07:49 08:53 11:49 12:43 14:43 17:53 19:16
06:43 07:51 08:55 11:51 12:45 14:45 17:55 19:18
06:45 07:54 08:57 11:54 12:47 14:47 17:58 19:20
06:46 07:56 08:59 11:56 12:49 14:49 18:00 19:22
06:48 07:58 09:01 11:58 12:51 14:51 18:02 19:24
06:50 08:00 09:03 12:00 12:53 14:53 18:04 19:26
06:51 08:01 09:04 12:01 12:54 14:54 18:05 19:27
06:53 08:02 09:05 12:02 12:55 14:55 18:07 19:28
06:55 08:04 09:07 12:04 12:57 14:57 18:09 19:30
06:58 08:07 09:10 12:07 13:00 15:00 18:12 19:33
07:02 08:09 09:12 12:09 13:02 15:02 18:14 19:35
07:04 08:12 09:15 12:12 13:05 15:05 18:17 19:38
07:06 08:14 09:17 12:14 13:07 15:07 18:19 19:40
07:07 08:15 09:18 12:15 13:08 15:08 18:20 19:41

| | | | | | | |
07:10 08:18 09:21 12:18 13:11 15:11 18:23 19:44
07:13 08:21 09:24 12:21 13:14 15:14 18:26 19:46
07:16 08:25 09:28 12:25 13:18 15:18 18:30 19:49
07:18 08:27 09:30 12:27 13:20 15:20 18:32 19:51
07:20 08:29 09:32 12:29 13:22 15:22 18:34 19:53
07:22 08:30 09:33 12:30 13:23 15:23 18:35 19:54
07:23 08:31 09:34 12:31 13:24 15:24 18:36 19:55
07:25 08:33 09:36 | 13:26 15:26 18:38 19:57

| | | 12:35 | | | |
07:27 08:35 09:38 12:37 13:28 15:28 18:40 19:59
07:28 08:36 09:39 12:38 13:29 15:29 18:41 20:00
07:30 08:38 09:41 12:40 13:31 15:31 18:43 20:02
07:32 08:39 09:42 12:41 13:32 15:32 18:44 20:03

| | | | | | | |
| | 09:46 12:44 13:36 15:36 18:47 20:06

07:35 08:45 | | | | | |
07:37 08:47 | | | | | |
07:40 08:50 09:50 12:46 13:38 15:40 18:51 20:09
07:44 08:52 09:52 12:48 13:40 15:42 18:53 20:11
07:47 08:53 09:53 12:49 13:41 15:43 18:54 20:12
07:50 08:55 09:55 12:50 13:43 15:45 18:55 20:13

1 1

DIJON  NUITS-ST-GEORGES
  BEAUNE  



SERVICE ASSURÉ PAR
Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

LR113 BEAUNE  NUITS-ST-GEORGES  DIJON

TITRES TARIFS

Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 23/10/21 au 07/11/21
NOËL : 18/12/21 au 02/01/22
HIVER : 12/02/22 au 27/02/22
PRINTEMPS : 16/04/22 au 01/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2021

La ligne ne circule pas les jours fériés sauf  1  (ne circule pas le 1er mai)

   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant  

Mercredi Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Période
scolaire

Période scolaire
& vacances

Lundi à samedi Di Lundi à samedi Di Lundi à samedi

BEAUNE Gare | | | | | |
BEAUNE Jules Ferry              | | 12:05 17:05 | |
BEAUNE Lycée Marey 12:05 12:05 | 17:10 17:10 18:05
BEAUNE St-Nicolas 12:15 | | | | 18:10
BEAUNE Pasteur | | 12:08 17:16 | 18:15
BEAUNE Collège Monge | | 12:15 17:20 | |
CHOREY-LÈS-BEAUNE Crois. RD974 12:24 12:18 12:18 17:22 17:19 18:17
ALOXE-CORTON
RD974 Rte de Beaune                 12:26 12:20 12:20 17:24 17:21 18:19

LADOIX-SERRIGNY Village                12:27 12:21 12:21 17:25 17:22 18:20
LADOIX-SERRIGNY Buisson      12:28 12:22 12:22 17:26 17:23 18:21
CORGOLOIN Gare | | | | | |
CORGOLOIN RD974                        12:30 12:24 12:24 17:28 17:25 18:23
COMBLANCHIEN Guidon            12:31 12:25 12:27 17:31 17:28 18:26
COMBLANCHIEN Balcon              12:32 12:26 12:29 17:33 17:30 18:28
PRÉMEAUX-PRISSEY RD974                 12:34 12:28 12:30 17:34 17:31 18:29
NUITS-ST-GEORGES Piscine 12:36 12:30 12:32 17:36 17:33 18:31
NUITS-ST-GEORGES Gare 12:40 12:33 12:35 17:40 17:37 18:35
NUITS-ST-GEORGES Marché       12:42 12:36 12:38 17:43 17:40 18:38
NUITS-ST-GEORGES Rte de Dijon 12:44 12:38 12:40 17:44 17:42 18:40
NUITS-ST-GEORGES Lotissement 12:45 12:40 12:41 17:45 17:44 18:42
VOSNE-ROMANÉE Petite Auberge     | | | | | |
VOSNE-ROMANÉE Nord               | | | | | |
VOUGEOT RD974                    | | | | | |
CHAMBOLLE-MUSIGNY Calvaire | | | | | |
MOREY-ST-DENIS RD974                | | | | | |
GEVREY-CHAMBERTIN
Croix des Champs | | | | | |

GEVREY-CHAMBERTIN Barraques      | | | | | |
BROCHON Crois. RD974          | | | | | |
FIXIN Crois. RD974            | | | | | |
COUCHEY Crois. RD974          | | | | | |
PERRIGNY-LÈS-DIJON Le Rocher     | | | | | |
MARSANNAY-LA-CÔTE Marsannay | | | | | |
CHENÔVE Langevin | | | | | |
CHENÔVE Rte de Beaune | | | | | |
CHENÔVE Carraz | | | | | |
DIJON Bourroches Machureau (Tram) | | | | | |
DIJON Monge (Tram) | | | | | |
DIJON SNCF Sévigné | | | | | |
DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) | | | | | |

06:05 07:05 08:10 09:30 12:10 14:10 16:45 17:15 18:10
06:07 07:07 08:13 09:32 12:12 14:12 16:47 17:18 18:12

| | | | | | | | |
06:10 07:10 08:16 09:33 12:15 14:15 16:48 17:21 18:15
06:12 07:12 08:19 09:36 12:17 14:17 16:51 17:24 18:17

| | | | | | | | |
06:14 07:14 08:21 09:38 12:19 14:19 16:53 17:26 18:19

06:16 07:16 08:23 09:40 12:21 14:21 16:55 17:28 18:21

06:18 07:18 08:25 09:42 12:23 14:23 16:57 17:30 18:23
06:19 07:19 08:26 09:43 12:24 14:24 16:58 17:31 18:24

| | | | | | 17:02 | |
06:21 07:21 08:28 09:45 12:26 14:26 | 17:33 18:26
06:23 07:23 08:30 09:47 12:28 14:28 17:07 17:35 18:28
06:24 07:25 08:31 09:48 12:29 14:29 17:08 17:36 18:29
06:26 07:27 08:33 09:50 12:31 14:31 17:10 17:38 18:31
06:29 07:30 08:36 09:54 12:34 14:34 17:14 17:41 18:34
06:31 07:32 08:38 09:55 12:36 14:36 17:15 17:43 18:36
06:35 07:36 08:42 09:59 12:40 14:40 17:19 17:47 18:40
06:39 07:40 08:46 10:03 12:44 14:44 17:23 17:51 18:44

| | | | | | | | |
06:41 07:43 08:48 10:05 12:46 14:46 17:25 17:53 18:46
06:42 07:44 08:49 10:06 12:47 14:47 17:26 17:54 18:47
06:44 07:47 08:51 10:07 12:49 14:49 17:27 17:56 18:49
06:48 07:51 08:55 10:11 12:53 14:53 17:31 18:00 18:53
06:50 07:54 08:57 10:13 12:54 14:55 17:34 18:02 18:55

06:53 07:58 09:01 10:16 12:57 14:59 17:37 18:06 18:58

06:54 08:00 09:02 10:17 12:58 15:00 17:39 18:07 18:59
06:55 08:01 09:03 10:18 12:59 15:01 17:40 18:08 19:00
06:56 08:03 09:05 10:20 13:01 15:03 17:42 18:10 19:01
06:58 08:05 09:07 10:22 13:03 15:05 17:44 18:12 19:03
07:00 08:07 09:09 10:24 13:05 15:07 17:46 18:14 19:05
07:02 08:09 09:11 10:26 13:07 15:09 17:48 18:16 19:07
07:05 08:12 09:14 10:28 13:10 15:12 17:50 18:19 19:10
07:07 08:14 09:16 10:30 13:12 15:14 17:52 18:21 19:12
07:09 08:16 09:18 10:32 13:14 15:16 17:54 18:23 19:14
07:10 08:17 09:19 10:33 13:15 15:17 17:55 18:24 19:15
07:17 08:26 09:27 10:35 13:22 15:24 17:57 18:32 19:22
07:21 08:30 09:30 10:38 13:26 15:28 18:00 18:35 19:26
07:23 08:35 09:35 10:43 13:28 15:30 18:05 18:40 19:28

1 1

BEAUNE  NUITS-ST-GEORGES
 DIJON


